



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**UNITED IT APS**  
**VED FAURGÅRDEN 3, 4300 HOLBÆK**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. januar 2021

---

Yahya Ismail Ibrahim

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

UNITED IT ApS  
Ved Faurgården 3  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 31 94 10 24  
Stiftet: 16. januar 2009  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Direktion**

Thomas Bodekær Thomsen  
Yahya Ismail Ibrahim

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med hosting af IT-løsninger samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på DKK 87.711 mod DKK 64.483 for 1. oktober 2018 - 30. september 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 212.711.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>132.529</b>	<b>109.659</b>
Af- og nedskrivninger.....		0	-11.060
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>132.529</b>	<b>98.599</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-6.908	-4.431
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>125.621</b>	<b>94.168</b>
Skat af årets resultat.....	1	-37.910	-29.685
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>87.711</b>	<b>64.483</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		87.711	191.230
Overført resultat.....		0	-126.747
<b>I ALT</b> .....		<b>87.711</b>	<b>64.483</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	2	<b>0</b>	<b>0</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		12.450	12.450
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	3	<b>12.450</b>	<b>12.450</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>12.450</b>	<b>12.450</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		360.543	1.045.528
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		14.292	0
Udskudte skatteaktiver.....		12.544	10.920
Andre tilgodehavender.....		29.213	90.170
Periodeafgrænsningsposter.....		10.833	10.833
<b>Tilgodehavender</b> .....		<b>427.425</b>	<b>1.157.451</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<b>465.258</b>	<b>1.269.873</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>892.683</b>	<b>2.427.324</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>905.133</b>	<b>2.439.774</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		87.711	191.230
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>212.711</b>	<b>316.230</b>
Selskabsskat.....		31.534	25.300
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>31.534</b>	<b>25.300</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		635.488	2.022.669
Gæld til associerede virksomheder.....		100	75.575
Selskabsskat.....		25.300	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>660.888</b>	<b>2.098.244</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>692.422</b>	<b>2.123.544</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>905.133</b>	<b>2.439.774</b>
 Medarbejderforhold	 5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	125.000	0	-191.230	-66.230
Forslag til resultatdisponering.....			87.711	87.711
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Betalt udbytte.....			191.230	191.230
Egenkapital 30. september 2020.....	125.000	0	87.711	212.711

## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note		
<b>Skat af årets resultat</b>					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	39.534	25.300	1		
Regulering af udskudt skat.....	-1.624	4.385			
	<b>37.910</b>	<b>29.685</b>			
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>					
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2		
Kostpris 1. oktober 2019.....		577.399			
Kostpris 30. september 2020.....		577.399			
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019.....		577.399			
Af- og nedskrivninger 30. september 2020.....		577.399			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....		0			
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>					
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	3		
Kostpris 1. oktober 2019.....		12.450			
Kostpris 30. september 2020.....		12.450			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....		12.450			
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					
	30/9 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2019 gæld i alt	4
Selskabsskat.....	31.534	0	0	25.300	
	<b>31.534</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>25.300</b>	
 <b>Medarbejderforhold</b>					
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		2	2	5	
